
HAULUND BIOBRÆNDSEL ApS

CVR-nr.: 33152310

Brobakken 1
4171 Glumsø

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/06/2025

Steen Haulund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HAULUND BIOBRÆNDESEL ApS
Brobakken 1
4171 Glumsø

CVR-nr.: 33152310
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor JOHNNY HANSEN REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Bystævnet 10
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr.: 16933503
P-enhed: 1001187566

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel med biobrændsel og tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør kr. -42.002. Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		230.618	520.119
Personaleomkostninger		-303.494	-209.929
Resultat af ordinær primær drift		-72.876	310.190
Andre finansielle indtægter		23.860	28
Andre finansielle omkostninger		-3.674	-1.620
Ordinært resultat før skat		-52.690	308.598
Skat af årets resultat		10.688	-68.159
Årets resultat		-42.002	240.439
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-42.002	240.439
I alt		-42.002	240.439

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.000	20.000
Anlægsaktiver i alt		20.000	20.000
Fremstillede varer og handelsvarer		180.784	244.578
Varebeholdninger i alt		180.784	244.578
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.816	29.165
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		527.836	411.452
Udskudte skatteaktiver		10.688	0
Tilgodehavende skat		18.000	0
Andre tilgodehavender		0	5.556
Tilgodehavender i alt		588.340	446.173
Likvide beholdninger		167.220	382.298
Omsætningsaktiver i alt		936.344	1.073.049
AKTIVER I ALT		956.344	1.093.049

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		680.413	722.415
Egenkapital i alt		760.413	802.415
Leverandører af varer og tjenesteydelser		660	17.069
Skyldig selskabsskat		0	35.198
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		195.271	238.367
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		195.931	290.634
Gældsforpligtelser i alt		195.931	290.634
PASSIVER I ALT		956.344	1.093.049

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1